



Wrocław, 21 września.2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych wraz z najmem dwóch aparatów do pomiaru zmian nasycenia tlenem, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.49.2021

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 48 - Pakiet 54 pozycja 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści przewody do cystoskopu z miękką końcówką wykonaną z silikonu?

Odpowiedź na pytanie nr 48: Tak, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 49 - Pakiet 55 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści aplikator gąbkowy o długości 15cm (± 2 mm)?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Tak, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 50 - Pakiet 55 pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści aplikator gąbkowy pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Tak, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 51 Pakiet 55 pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie zbiorcze a'50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 59 opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Tak, należy przeliczyć 59 opakowań a' 50 sztuk

Pytanie nr 52 - Pakiet 55 pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające splukiwania oraz namaczania, w rozmiarze 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60 sek. w 800W), zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine, pakowane w opakowania a'10 sztuk, posiadające na opakowaniu jednostkowym typu "Flow wrap" nadrukowaną instrukcję użycia, ilość, skład oraz ikony informujące: nie wrzucać do toalety, nie macerować, nie zawierające lateksu, niesterylne, zarejestrowane jako produkt kosmetyczny?

Odpowiedź na pytanie nr 52: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53 - Pakiet 55 pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie zbiorcze a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 10152 opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 53: Tak, należy przeliczyć 10152 opakowań a'10sztuk

Pytanie nr 54 - Pakiet 55 pozycja 3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie zbiorcze a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 1150 opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 54: Tak, należy przeliczyć 1150 opakowań a'12 sztuk

Pytanie nr 55 - Pakiet 55 pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy, składający się z zewnętrznej warstwy polietylenowej oraz wewnętrznej warstwy włókniny nasączony substancjami myjącymi oraz odżywką, nie wymagający namoczenia oraz splukiwania,

zawierający w składzie m.in. kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego, pakowany pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. w 800W), posiadający na opakowaniu nadrukowany skład oraz instrukcja użycia, nie zawierający latexu, zarejestrowany jako produkt kosmetyczny?

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56 - Pakiet 63 pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej o długości zależnej od rozmiaru od 19cm do 34cm?

Odpowiedź na pytanie nr 56: Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 57 - Pakiet 70 pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2-częściowe 20ml w opakowaniach a'50szt z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź na pytanie nr 57: Tak, należy przeliczyć 3773 opakowań a' 50 sztuk.

Pytanie nr 58 - Pakiet 70 pozycja 8- Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny z nakładaną igłą 0,45x13mm?

Odpowiedź na pytanie nr 58: Tak dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 59 - Pakiet 70 pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe Luer-lock 10ml ze skalą nominalną co 0,2ml bez rozszerzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 59: Tak dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 60 - Pakiet 70 pozycja 16 - Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe Luer-lock 30ml bez igły w zestawie?

Odpowiedź na pytanie nr 60: Nie.

Pytanie nr 61 - pakiet 12 pozycja 2 (...) Czy Zamawiający w pozycji 2 pakiet 24 dopuści do postępowania cewnik trójświatłowy 13,5 Fr wysokoprzepływowo (High Flow), ramiona proste lub zagięte o długościach: 15 cm, 17,5 cm, 20 cm, 25cm do wyboru przez Zamawiającego? Charakterystyka cewnika: - termoplastyczny poliuretan Tecoflex -radiocieniujący szaft cewnika - obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry -zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyslizgnięciem się - wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość - kompatybilny z MRI - odporna na odkształceniaprowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię inajwyższy poślizg - igła wprowadzająca 18G - nasadki iniekcyjne Luer Loc - rozszerzadło -wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 62 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 12 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ? *Szczegółowe informacje o produkcji w załączeniu.- do pobrania*

Odpowiedź na pytanie nr 62: Nie. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 63 - pakiet 12 pozycja 3 (...)Czy Zamawiający w pozycji 3 pakiet 12 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwiężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14 Fr i długościach: 17cm, 20 cm, 25 cm, 30 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przyklepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 64 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z pakietu 12 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? *Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu – do pobrania poniżej.*

Odpowiedź na pytanie nr 64: Nie. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 65 – Pakiet nr 2- Poz. nr 1, Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby kraniki trójdrożne miały podwójne zabezpieczenie pozycji otwarty-zamknięty, tj. – optyczny i wyczuwalny identyfikator położenia, co gwarantuje precyzyjne i lekkie ustawianie wartości przepływów oraz minimalizuje ryzyko niezamierzonego wlewu czy przypadkowego dostania się powietrza do systemu.

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 66 – Pakiet nr 2- Poz. nr 2 i 3, pyt. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ramp dostarczanych z niezależnym, wielorazowymi uchwytami do mocowania na ramach łóżka, pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 66: Nie. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 67 – Pakiet nr 2- Poz. nr 2 i 3, pyt. 2 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy ramp z biokonektorami (zaworami bezigłowymi) bez zawartości części metalowych, z możliwością użycia przez 7 dni lub 600 aktywacji, dostosowane do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chlorheksydyną oraz lekami chemioterapeutycznymi?

Odpowiedź na pytanie nr 67: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 68 – Pakiet nr 5 Poz. nr 2, Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Kaniuła dożylna bezpieczna wykonana z biokompatybilnego PTFE, z 4 paskami kontrastującymi w RT, z zaworem portu górnego z samodomykającym się koreczkiem portu górnego, z filtrem hydrofobowym, zgodna z normą ISO 10555-5, posiadająca automatyczne zabezpieczenie końca igły w postaci zatrzasku aktywowanego po wyjęciu igły z cewnika. Logo producenta pozwalające na identyfikację producenta bezpośrednio na kaniuli, sterylizowane EO. Bez zawartości ftalanów, lateksu. Rozmiary i parametry przepływów: 22G 0,9x25mm - przepływ 36ml/min., 20G 1,1x32mm- przepływ 60ml/min., 18G 1,3x45mm -przepływ 90ml/min., 18 G 1,3 x 33 mm -przepływ 90ml/min., 17G 1,5 x 45 mm – przepływ 125 ml/min., 16G 1,7x45mm - przepływ 180 ml/min., 14G 2,1x45mm przepływ 270ml/min.

Odpowiedź na pytanie nr 68: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69 – Pakiet nr 6- Poz. nr 1- Prosimy Zamawiającego doprecyzowanie czy oczekuje dostawy cewników w opakowaniu jednostkowym folia-papier, w środku opakowanie wew. foliowe PE z trzema nacięciami do otwarcia?

Odpowiedź na pytanie nr 69: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70 – Pakiet nr 6- Poz. nr 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Foley'a z końcówką Tiemmana w rozmiarach CH 14 do CH 22.

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 71 – Pakiet nr 6- Poz. nr 3 - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje dostawy cewników wykonanych z lateksu silikonowanego?

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 72 – Pakiet nr 64 Poz. nr 1- Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje dostawy igieł wykonanych ze stali nierdzewnej zgodnie ze standardem SUS 304, równoważnym do (AISI 304), co zapewnia ostrość igieł i wysoki wskaźnik penetracji?

Odpowiedź na pytanie nr 72: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 73 – Pakiet nr 64 Poz. nr 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarze, 29 G 0.33x 12,5 mm, pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 73: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 74 – Pakiet nr 64 Poz. nr 3 - Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje dostawy igieł sterylizowanych tlenkiem etylenu?

Odpowiedź na pytanie nr 74: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian

Pytanie nr 75 – dotyczy SWZ i wzoru umowy :

1. Czy kryterium „termin dostawy” oznacza dostawę w dni robocze?
2. Czy zamawiający zmieni SIWZ (a tym samym również ogłoszenie o zamówieniu) poprzez usunięcie kryterium „Kary umowne”?
3. Prosimy o modyfikację §11 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
4. Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zastrzeżenia, iż terminy wynikające z niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwłoki, etc.) naliczane będą w dniach roboczych, rozumianych jako: od poniedziałku do piątku.
5. Prosimy o wykreślenie §1 ust. 11. Kara w postaci odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy jest zdecydowanie zbyt wygórowana w porównaniu z przewinieniem Wykonawcy.
6. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 2 pkt. 1) na: „nie dotrzymuje terminów realizacji dostawy towaru wynikających z §1 ust. 3 przez 3 kolejne następujące po sobie terminy dostaw o 7 dni,”.
7. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §8 ust. 2 pkt. 3) na: „przekroczy termin, o którym mowa w §6 ust. 3 o 30 dni roboczych dokonując łącznie wszystkich wymian gwarancyjnych (przekroczenia terminów reklamacyjnych będą sumowane przez okres trwania umowy),”.
8. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §1 ust. 13 poprzez dopisanie zastrzeżenia o treści: „Zapis nie dotyczy przypadku opóźnienia przez Zamawiającego w płatności przekraczającego 30 dni.”.

Odpowiedź na pytanie nr 75: Zgodnie z SWZ. Zapisy SWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Z upoważnienia
K. MENCIWAJTA
4. WOJSKOWY HOSPITAL LIRYCZNEGO Z POLIKLINIKĄ
ul. 11.11.1918 w Krakowie
.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych